
POSTANOWIENIE NR 134/2025 

 Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 

z dnia 19 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Starym Targu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Stary Targ zarządzonych 

na dzień 29 czerwca 2025 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Starym Targu, 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Stary Targ, ul. Główna 20, 82-410 Stary Targ, w składzie: 

1. Katarzyna Cegłowska, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA URBAŃSKIEGO, 

zam. Stary Targ 

2. Kamila Ewelina Danielewska-Schmidt, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Tropy Sztumskie 

3. Dariusz Grąmbelski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malbork 

4. Anna Jamróz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malbork 

5. Marta Katarzyna Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Malbork 

6. Oliwia Markowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Waplewo 

Wielkie 

7. Justyna Szwarc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stary Targ 

8. Anna Ewelina Ziarnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Waplewo 

Wielkie 

9. Kamila Ziarnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Waplewo 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stary Targ. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gdańsku II 

 

Rafał Terlecki 


		2025-05-19T01:04:15+0000




